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Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.8

2. 0.8 Tournez à droite sur Rue Henri-Paul-Ricard 0.3

3. 1.1 Tournez à gauche pour avoir accès à la piste cyclable 0.0

4. 1.2 Tournez à gauche sur Route Verte 1.6

5. 2.7 Tournez à droite sur Rang du Grand-Saint-Esprit 9.6

6. 12.3 Tournez à gauche sur Route 226 6.1

7. 18.4 Tournez à gauche sur Rue Marquis 6.5

8. 24.9 Tournez à gauche sur Chemin Thibodeau 8.6

9. 33.6 Tournez à gauche sur Boulevard de Port-Royal 2.2

10. 35.8 Tournez à droite sur Boulevard des Acadiens 1.6

11. 37.3 Tournez à gauche sur Chemin Leblanc 6.9

12. 44.3 Tournez à droite sur Route du Missouri 1.5

13. 45.8 Tournez fort à droite sur Chemin Héon 8.8

14. 54.6 Tournez à gauche sur Boulevard de Port-Royal 5.7

15. 60.3 Tournez à droite sur Chemin Prince 6.1

16. 66.4 Tournez à droite sur Route Principale 6.7

17. 73.2 Tournez à gauche sur Route Verte 1.6

18. 74.7 Tournez à droite 0.0

19. 74.8 Tournez à droite sur Rue Henri-Paul-Ricard 0.3

20. 75.1 Tournez à gauche sur Rue Éloi-De Grandmont 0.8

21. 75.9 End of route 0.0

75.9 kilometers.  +279/-279 meters


